№___ «___»___________20__г.
Номер и дата регистрации заявления

Приказ  №___ «___» ____________20__г.

О зачислении гражданина в учреждение

________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О. руководителя)

МКОУ__________________________________

________________________________________

________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)

Заявление

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________________________

в класс _______________________________________________________________________
(указать учреждение)

Дата и место рождения ребенка __________________________________________________

Адрес места жительства ребенка _________________________________________________

Ф.И.О. матери _________________________________________________________________

Адрес места жительства  ________________________________________________________

Контактные телефоны __________________________________________________________

Ф.И.О. отца ___________________________________________________________________

Адрес места жительства  ________________________________________________________

Контактные телефоны __________________________________________________________

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с Уставом школы, свидетельством об аккредитации лицензией, образовательной

программой.

 Согласно Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом.

Дата ______________        Подпись_______________